Частное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 161 открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

П Р И К А З
09 января 2023г. № Г? -од

Барабинск

Об утверждении перечня должностей, связанных с коррупционными рисками
в Детском саду № 161 ОАО «РЖД»

На основании Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273 «О
противодействии коррупции» в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в детском саду в 2023 году.

Приказываю:
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых тесно связано с

коррупционным рискам:
• Заведующий детским садом
• Главный бухгалтер
• Бухгалтер
• Заместитель заведующего по АХР
• Специалист по кадрам
• Старший воспитатель
• Воспитатель
• Музыкальный руководитель
• Специалист по охране труда
• Инструктор по физической культуре
• Педагог-психолог
• Учитель-логопед

2. Ознакомить причастных работников под роспись в листе ознакомления с
настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исп. Смагина Е.В.

О.Б. Михальская